16.01.2023, 28
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ультразвуковая диагностика (31.08.11)

Председательствовал: О. Б. Бессмертная
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. Г. Шапкина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Г. Ф. Плетнева
(И.О. Фамилия)

М. С. Аристанбекова
(И.О. Фамилия)

О. Б. Бессмертная
(И.О. Фамилия)

Е. А. Бочкарева
(И.О. Фамилия)

И. А. Войнова
(И.О. Фамилия)

Е.Ю. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Новикова
(И.О. Фамилия)

Г. Ф. Плетнева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Сергеева
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Степанова
(И.О. Фамилия)

Е.Ю. Царева
(И.О. Фамилия)

Л. М. Чибрикова
(И.О. Фамилия)

М. Г. Шапкина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022№2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

1

Ф.И.О. Решение Специальность

Абдуллаева Айнур Джахид-Гызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Абрамян Манана Мартиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Астафьева Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Атаян Тамара Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Аубекерова Айгерм Саматовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Бабенкова Дарья Геннадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Белокопытова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Билык Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Вихрова Кристина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Горошко Наталия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Демёнова Александра Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Денисова Виктория Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Джураева Аида Раушановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Дубчак Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ермолаева Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ерусланова Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Захарова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Иванова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Илларионова Олеся Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Исмаилова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кангина Валерия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Липатова Ирина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Лойко Виктор Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Миронова Олеся Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Молчанова Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

2

Муртазаев Зураб Раджабович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Никольченко Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Новичков Александр Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Пуговкина Татьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Радченко Ирина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Россоловская Ксения Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Рустамова Хадийя Амиль кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Самсонова Светлана Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Санаева Солмаз Ризвановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Саушкина Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Секретарюк Светлана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Семикин Роман Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Серова Инна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Соловьева Наталия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Сулейманова Рейганат Саидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Твердохлебова Екатерина
Владимировна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Тихова Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шаталина Светлана Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шахова Наталия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шустов Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Якушенко Юлия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Председатель О. Б. Бессмертная
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Г. Ф. Плетнева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. Г. Шапкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3